銅鑼宇宙樂坊 函

受文者：台灣男性學暨性醫學醫學會
發文日期：中華民國112年2月7日
發文字號：銅鑼醫字第1120207004號
附件：聲音療癒應用學術交流會活動報名簡章

主旨：為因應聲音療癒全球發展應用趨勢，適逢國際銅鑼大師唐康羅( Don Conreaux) 來台教學與演出，率領其台灣學生共同發表現今聲音療癒應用與發展現況。本次交流會業已獲准得扣抵醫護人員繼續教育學程(Ｂ類組)2個學分的積分，請轉知所轄(屬)人員報名參加，請查照。

說明：
1. 由銅鑼宇宙樂坊、中華自然保健發展協會主辦，南華大學自然醫學研究及推廣中心、中華民國女中醫師協會、台灣男性學暨性醫學醫學會協辦，於112年3月2日(9:00~17:30)假台大醫院國際會議中心301室舉辦一場『聲音療癒應用學術交流會』，邀請各界醫學、教育精英齊聚一堂，分享交流現今自然療癒、能量醫學、整合醫學與輔助醫學領域中，最熱門的聲音療癒應用議題。
2. 國際銅鑼大師唐康羅 ( Don Conreaux )從1969年開始從事銅鑼療癒服務與教學，其教學領域遍及全世界，經驗長達50幾年之久，他所獨創的整體共振銅鑼體系(Holistic Resonance) 涉及銅鑼療癒、銅鑼表演藝術、銅鑼瑜伽與和平鐘花園等四大領域。此次來台行程總計有一場銅鑼音樂會、四天銅鑼療癒工作坊、一場銅鑼戲劇，以及本場聲音療癒學術交流會則是他個人經驗與實踐的分享。
3. 本次交流會的主講人都是在聲音療癒相關領域服務多年，有許多實務應用經驗，而受邀引言者也都是學術界、醫學界的泰斗人物，讓這場產、學、醫跨界對談更具有可看性。
4. 交流會已取得醫護人員繼續教育學程(Ｂ類組)2學分積分，歡迎各大醫院、診所與醫療單位鼓勵所屬單位醫護人員報名參加，取得學分認證。口袋售票網址：https://reurl.cc/10dLyQ
5. 全天上、下午四場交流會參加費用NT$ 1,000，凡 貴單位醫護人員線上報名購票時，請填寫醫護人員折扣代碼：13141988，即可立即取得 NT$ 600特惠價格。
[image: ]
[bookmark: _GoBack]報名QR代碼
[image: ]
[image: ]
image3.jpg
BERBMERBHRR 2023%3A28

o XjiErdiER

L) 2 EMA 5[EA

08:30~09:00 | % - #EHEERTS

09:00~09:05 | BASHENE - EMANLE R R

09:05~10:05 | S=EREFE AT R IUS B Don Conreaux [ZERE]

10:05~10:20 | A FiafambdQ & A BIRRARITIEHR=
sybebei
P AR R

10:20~10:30 | fh

10:30~10:50 | /B R0 S8 R il Ptk FRpRE

10:50~11:10 | SEERRUEH & .0 R RS R Z 8 FREEE B R A R i

11:10~11:30 | SESSEATE RS A A 2 PRI B FHFF Bk

11:30~11:50 | B SR 77 2088 P L e e RO 2 B PR L R | REH% G R RTR AT

11:50~12:30 | ZAEHAUQ& A WEH
12:30~14:00 | -8
14:00~15:00 | 3 50 A A BHAR A 2 FTREIEEER] 1T | Don Conreaux Rl

15:00~15:20 | ZAiaTAEEQ & A R A RS
i

15:20~15:30 | kgL

15:30~15:50 | BERHIEATIE i R

15:50~16:10 | §5I850E 6 55379 A1 6 1002 SR MR R R R

16:10~16:30 | SESEARI SHIBAL FANT B PRITRE Bl &

16:30~16:50 | B EFAEAAESA RIS R FE PO By | SRR e SR B

16:50~17:30 | ZFiafRE2Q & A WEE HIUERPOEE

17:30~17:45 | SERRES Don - #5781 - i

17:45~18:00 | AEH -

EREZENBRSMEBEERTNAR
MYMEE"(Inside Out Therapies') &#Fi%iB
BRTHEREAT MR R MER - 60D SRS
RREANEE  ARENAREERL 0
BRBRVEL MKk THEBM
Platelettes

MARMEAE2INBEFEEK - W AIRRERIE
BWERRE - ALMAARRR BB AARA
TEEAER RN - RBRARSABMER
SRR BN O MABRthENER  BEXE
FHREAK » BARRRYSAESRAR TR

605 il 58 43 ke 1 L Y2 2 1

image1.png

image2.jpg
HEf : 2023/3/2 (1)
BERY : 9:00~17:30
(8:30 FHIARE)

e : AXERERE
ERO301E
AL REERR
BERGE - HEFH
| B35

AL : FEARE
ABEMRRIERER
0~ PERBEXHER
HE - aEEMEEY

K% (Don Conreaux) L L
ER SR R AT TR A EATARE

Don  Conreaux 754 1 5t i B 5 SR Ky S8 SRR -2 0 o 1 S50 ¥ S0 S8k
Don Conreaux > Jii 44 Baba Don §i Guru Jagat » {228 5 S2AE 1 o fth 2 Bl LR — 4R
SRR ~ SRR ~ SUEATAIGA N o N HL R S £ SR S S I A
Fii

Don 7 IFIEE 5 I8 M 6047 1 FUHF BL AU AR At T A 3t 1 B 8 LR S e oy
R ~ R ER0E R LA VAR ~ SRS ~ SRS > CREREZRIARR
SCFF e

*ERSMRIATERABEABBEYFSEZ— » {29

photo by Tomas Adel